



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NTBM Holding ApS

Hilmar Baunsgaards Boulevard 22, 2300 København S

CVR-nr. 33 25 30 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Niels Thomas Buus Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

NTBM Holding ApS
Hilmar Baunsgaards Boulevard 22
2300 København S

CVR-nr.: 33 25 30 28
Stiftet: 22. oktober 2010
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Niels Thomas Buus Madsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.112 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt kapitalandele i kapitalintersser med en regnskabsmæssig gevinst på t.kr. 90.475.

Selskabets likvider er i 2022 steget med 91.462 t.kr., nemlig fra 205 t.kr. til 91.667 t.kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-99.369	-8.876
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-99.369	-8.876
Indtægter af kapitalinteresser	90.475.227	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-264.127	-741
Resultat før skat	90.111.731	-9.617
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	90.111.731	-9.617
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.450.000	0
Overføres til overført resultat	82.661.731	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.617
Disponeret i alt	90.111.731	-9.617
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	5.000.000	0



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	0	11.536.964
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	11.536.964
	Anlægsaktiver i alt	0	11.536.964
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	0	170.531
	Tilgodehavender i alt	0	170.531
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.863.710	0
	Værdipapirer i alt	2.863.710	0
	Likvide beholdninger	91.666.646	204.787
	Omsætningsaktiver i alt	94.530.356	375.318
	Aktiver i alt	94.530.356	11.912.282



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	94.404.404	11.742.673
Egenkapital i alt	94.484.404	11.822.673
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	151	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	20.750
Anden gæld	39.551	68.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.952	89.609
Gældsforpligtelser i alt	45.952	89.609
Passiver i alt	94.530.356	11.912.282

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	11.752.290	0	11.832.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.617	0	-9.617
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	11.742.673	0	11.822.673
Udloddet udbytte	0	0	-7.450.000	-7.450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.661.731	7.450.000	90.111.731
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.450.000	0	7.450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.450.000	0	-7.450.000
	80.000	94.404.404	0	94.484.404



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>264.127</u>	<u>741</u>
	<u>264.127</u>	<u>741</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	11.536.964	11.536.964
Afgang i årets løb	<u>-11.536.964</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>11.536.964</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>11.536.964</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har givet kapitaltilsagn til investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele. Resttilsagnet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 4.017.		


